
ID: 1477 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE NE
BLLOK 

Apartament 2+1 per shitje tek Libri Universitar. Apartamenti
me siperfaqe prej 144 m2 ndodhet ne katin e trete dhe ka
orjentim verior. Ai organizohet ne nje korridor te madh dhe te
bollshem, nje sallon ndenje se bashku me kuzhinen, dy
dhoma gjumi dhe nje tualet se bashku me lavanderine.
Hapesirat jane te bollshme dhe te organizuara ne menyre qe
te jene maksimalisht funksionale per familjen tuaj. Ne te
njejtin kat shtrihet dhe nje tjeter apartament 4+1 me
mundesine per ti blere te dyja. Per me shume informacione
na kontaktoni!!

EUR 230,000 EUR 1,600/m2


